1. СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1.  ДИНСКОГО РАЙОНА
1.
1. РЕШЕНИЕ
1.
1. [bookmark: _GoBack]от 01.02. 2019				      	                  № 273-69/3
1.
1. станица Старомышастовская
1.
1. О принятии Устава
1. Старомышастовского сельского поселения
1. Динского района

    В связи с принятием и вступлением в силу отдельных законодательных актов Российской Федерации в целях приведения Устава Старомышастовского сельского поселения Динского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с частью 2 статьи 28, статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Старомышастовского сельского поселения  Динского района
 р е ш и л:
1. Принять Устав Старомышастовского  сельского поселения Динского района (прилагается).
2. Поручить главе Старомышастовского сельского поселения Долженко С.Н зарегистрировать Устав Старомышастовского сельского поселения в соответствии с частью 6 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
3. Опубликовать зарегистрированный Устав Старомышастовского сельского поселения в муниципальной газете «Старомышастовские вести» и разместить на официальном сайте администрации Старомышастосвского сельского поселения Динского района в телекоммуникационной сети Интернет.
4. С момента вступления в силу Устава, принятого настоящим решением, Устав принятый Решением  Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района от 27.06.2012 г № 198-38/2 «О принятии Устава Старомышастовского сельского поселения Динского района» (со всеми изменениями) считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района  по организационно-кадровым и правовым вопросам (Долженко).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации за исключением пункта 2,3, вступающих в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Старомышастовского сельского
поселения Динского района                                                                 И.С.Рябов

Глава Старомышастовского сельского
поселения Динского района                                                          С.Н. Долженко